UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A Presidente  da Comissão Organizadora da Seleção de Docentes,  da Unidade Universitária  de
Coxim, da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público
a  RETIFICAÇÃO DO LOCAL DE PROVA das  áreas  de  Gestão  Ambiental  e  Libras,  do  Edital  nº.
01/2015-Comissão Organizadora  de  Seleção  de  Docentes,  de  21/10/2015,  publicado  no  Diário
Oficial nº. 9.031, do dia 23/10/2015, páginas 19 e 20, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Gestão Ambiental
SORTEIO: 10/11/2015
HORÁRIO: 13h30
LOCAL: Unidade de Coxim

ÁREA DE CONHECIMENTO: Língua Brasileira de Sinais/LIBRAS
SORTEIO:11/11/2015
HORÁRIO: 13h30
LOCAL: Unidade de Coxim

LEIA-SE:

ÁREA DE CONHECIMENTO: Gestão Ambiental
SORTEIO: 10/11/2015
HORÁRIO: 13h30
LOCAL: Unidade de Dourados

ÁREA DE CONHECIMENTO: Língua Brasileira de Sinais/LIBRAS
SORTEIO:11/11/2015
HORÁRIO: 13h30
LOCAL: Unidade de Campo Grande

Coxim, 5 de novembro de 2015.

Profª. Olga Tomie Matsuno
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Coxim
Rua General Mendes de Moraes, nº 370, Jardim Aeroporto – Coxim

CEP: 79400-000 – Telefone: (67) 3908-6150

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO